平成１４年１２月１９日

各　位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  多智花 宏 治

（コード番号２８３０　東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長　若井雄次

Ｔ Ｅ Ｌ （０８４６）２６ －０１１１

１単元の株式の数の変更に関するお知らせ

当社は、平成 14 年 12月 19 日開催の取締役会において、商法第 221 条第２項の規定に

より、下記のとおり１単元の株式の数の変更について決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．変更の理由

当社株式について、個人投資家層の拡大ならびに株式流通の活性化をはかるため。

２．変更の内容

１単元の株式の数を 1,000株から 100株に変更する。

３．変更予定日

平成 15年３月３日（月曜日）

なお、変更に関する今後の日程（予定）は別紙のとおりです。

（ご参考）平成 15 年３月３日をもって、東京証券取引所における売買単位も 1,000 株か

ら 100 株に変更されることとなります。

以 上

（別 紙）

１単元の株式の数の変更に関する日程表

広島県竹原市忠海中町一丁目１番 25号

ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

（コード番号２８３０ 東証第二部）

年年年年    月月月月    日日日日 手　続　事　項手　続　事　項手　続　事　項手　続　事　項
平成 14年 12月19日(木) １単元の株式数変更の取締役会決議

東京証券取引所への通知、適時開示規則に基づく情報開示
（TDnet 登録）
証券保管振替機構への通知

12月20日(金) 取締役会決議公告（日本経済新聞）
取締役会決議通知書（ハガキ）の発送

平成 15年 ２月 28日(金) 「１単元の株式の数の変更に伴う株券引換えのご案内」の発送
３月３日(月) １単元の株式数変更の効力発生

新売買単位での取引開始
株券引換請求の受付開始

３月 10日(月) 自動発行株券の発送
５月 30日(金) 株券引換促進期間の終了

以 上